
INDIKACE

Podávejte každý den 1 sáček probiotika FortiFlora® společně 
s krmivem, a to nejméně 7 dnů po vymizení klinických příznaků. 
Nepodávejte probiotika zvířatům mladším 3 týdnů. 

DOPORUČENÍ PRO PODÁVÁNÍ

PROBLÉMY S TRÁVICÍM TRAKTEM

GASTROENTERITIDA A PRŮJEM SPOJENÉ 
S NEROVNOVÁHOU STŘEVNÍ MIKROFLÓRY

AKUTNÍ ENTERITIDA

ŠPATNÁ KVALITA VÝKALŮ

ZMÍRNĚNÍ PLYNATOSTI U PSŮ 

PREVENCE PRŮJMU

Podávejte každý den 1 sáček probiotika FortiFlora® během podávání 
antibiotik a ještě 7 dnů po poslední dávce antibiotik. Pro maximální 
účinnost se doporučuje podání probiotika FortiFlora® odděleně 
nejméně 3 hodiny před nebo po podání antibiotika.

PRŮJEM SPOJENÝ S PODÁVÁNÍM ANTIBIOTIK

PRŮJEM VE SPOJITOSTI SE STRESEM 

tj. během antibiotické terapie

Podávejte každý den 1 sáček probiotika FortiFlora® během 3 dnů 
před očekávanou stresující situací, během stresu i 3 dny poté, 
kdy stresující událost skončila. 

®

®

např. před očekávanou stresující událostí: 
cestování, nový domov, hotel pro zvířata, útulek, 
vyšetření u veterináře, úprava srsti, hospitalizace, 
výstava apod. 

PRŮJEM V SOUVISLOSTI SE ZMĚNOU STRAVY

např. při převedení na terapeutickou dietu 
nebo nové kompletní krmivo, při odstavu, 
při dietní chybě apod. 

Je vhodné podávat 1 sáček probiotika FortiFlora® denně a to 
v období 3 dnů před změnou krmiva a prvních 7 dnů současně 
s podáváním nového krmiva. 

PODPORA IMUNITNÍHO SYSTÉMU

PODPORA IMUNITNÍHO SYSTÉMU 

PROSPĚŠNÉ PŘI TERAPII 
DERMATOLOGICKÝCH PŘÍPADŮ

v období stresu, při vakcinaci, 
při infekčním onemocnění

FortiFlora® prokazatelně podporuje imunitní 
systém a zmírňuje závažnost klinických příznaků 
při herpesvirové infekci u koček a při zamoření 
Demodexem u psů. 

Podávejte každý den 1 sáček probiotika FortiFlora® nejméně 
po dobu 30 dnů. 

Podávejte každý den 1 sáček probiotika FortiFlora® společně 
s krmivem do té doby, dokud je potřeba podpořit chuť k příjmu 
krmiva. 

PODPORA PŘÍJMU KRMIVA

ZCHUTŇOVADLO / PODPORA PŘÍJMU KRMIVA

např. u hospitalizovaných pacientů se sníženou 
chutí k příjmu krmiva (po chirurgickém zákroku, 
při urémii), během převádění na terapeutickou 
dietu apod. 

Probiotikum 
pro psy a kočky 
všech věkových kategorií, 
které prokazatelně zlepšuje 
vyváženost střevní mikroflóry 
a podporuje odolnost imunitního systému.h té



OBSAH KLÍČOVÝCH ŽIVIN 

Enterococcus faecium SF68

živé mikroenkapsulované mikroorganismy  .......................min. 5x108 KTJ/g

Protein  ................................................................................................................  54 %

Obsah tuku  ........................................................................................................ 19 %

Hrubá vláknina  ...................................................................................................  1 %

Vitamin E  ........................................................................................... 6 445 m.j./kg

Vitamin C  ............................................................................................ 1 450 mg/kg

Selen  ..........................................................................................................  2,6 mg/kg

Metabolizovatelná energie (ME)1 ............................................................  4,4 kcal/g

1 Vypočítané podle rovnic NCR 2006

SLOŽENÍ

Maso a výrobky živočišného původu, Enterococcus faecium SF68, 

vitaminy, minerální látky.

OBSAH KLÍČOVÝCH ŽIVIN 

Enterococcus faecium SF68

živé mikroenkapsulované mikroorganismy  ...................... min. 5x108 KTJ/g

Protein  ................................................................................................................ 55 %

Obsah tuku  ....................................................................................................... 19 %

Hrubá vláknina  ..................................................................................................  1 %

Vitamin E  ..........................................................................................  5 377 m.j./kg

Vitamin C  ...........................................................................................  1 450 mg/kg

Taurin  .................................................................................................. 2 480 mg/kg

Metabolizovatelná energie (ME)1 ...........................................................  4,4 kcal/g

1 Vypočítané podle rovnic NCR 2006

SLOŽENÍ

Maso a výrobky živočišného původu, Enterococcus faecium SF68, 

vitaminy, minerální látky.

®

®

KRMNÝ NÁVOD/ZPŮSOB PODÁVÁNÍ

Jeden sáček 
probiotického 
doplňku FortiFlora® 
může být podáván 
dlouhodobě každý den.  

Podávejte jeden sáček 
probiotického doplňku 
FortiFlora® každý den. 
Posypte obsahem sáčku 
běžně podávané krmivo nejméně 
po dobu jednoho týdne 
od návratu optimální kvality stolice.    

Pro podporu funkcí 
imunitního systému 
podávejte jeden sáček 
probiotického doplňku 
FortiFlora® každý den.  

Při podávání za účelem obnovy vyváženosti střevní mikroflóry 
v důsledku podávání antibiotik podávejte jeden sáček 
probiotického doplňku FortiFlora® každý den během podávání 
antibiotik a ještě jeden týden po jejich poslední dávce. 

Pro zmírnění flatulence 
u psů podávejte každý den 
jeden sáček probiotického 
doplňku FortiFlora®
po dobu nejméně 2 týdnů. 

   Gastroenteritida a průjem spojené s narušenou rovnováhou

     střevní mikroflóry 

   Řídká stolice spojená se stresem, antibiotickou léčbou nebo

     změnou krmiva

   Omezení flatulence u psů 

   Špatná kvalita výkalů u psů všech věkových kategorií 

     (štěně, dospělý i starší pes) 

    Zvýšení chutnosti krmiva u psů trpících nechutenstvím

   Akutní enteritida

   Psi se specifickou potravinovou alergií

   Gastrointestinální poruchy a řídká stolice spojené 

     s narušenou rovnováhou střevní mikroflóry

   Řídká stolice spojená se stresem, antibiotickou léčbou 

    nebo změnou krmiva

   Špatná kvalita výkalů u koček všech věkových kategorií 

       (kotě, dospělá i starší kočka) 

   Zvýšení chutnosti krmiva u koček trpících nechutenstvím 

   Kočky se specifickou potravinovou alergií


